
МКОУ «Вязноватовская СОШ имени Пенькова С.В.» 

Приказ 

от «31» августа 2021 года       № 155-А 

 «Об организации родительского контроля  

за питанием в начальных классах» 

 
В связи с созданием условий, способствующих укреплению 

здоровья, формированию навыков правильного здорового питания и 

поиск новых форм организации горячего питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать родительский контроль за питанием в начальных 

классах с 01.09.2021 года. 

2. Председателю родительского комитета Князевой Е.О. составить 

программу, план и график работы родительского контроля. 

3. Утвердить состав родительского контроля: 

1) Князева Е.О. 

2) Носова Е.И. 

3) Пономарѐва Г.Н. 

4) Свириденко О.Г. 

Директор школы:     Е.В.Просветова 

С приказом ознакомлен:   Е.О.Князева 

 

 

 


